powiat opatowski, województwo świętokrzyskie. Przedmiot zastawu został poddany wycenie przez 

uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego. Wartość rynkowa wskazanej powyżej zorganizowanej 

części przedsiębiorstwa została określona na dzień 30 czerwca 2014 roku i wynosi 119.500.000,00 

(sto dziewiętnaście milionów pięćset tysięcy 00/100) złotych. 

Wycena zorganizowanej części przedsiębiorstwa została sporządzona dnia 3 lipca 2014 roku. 

Podmiotem udzielającym zabezpieczenia (zastawcą) jest Emitent. 

Najwyższa suma zabezpieczenia oznaczona w umowie o ustanowieniu zastawu rejestrowego

[...]

rzecz Obligatariuszy, prawa i obowiązki zastawnika wynikające z umowy o ustanowieniu zastawu 

rejestrowego i przepisów prawa. Administratorem Zastawu jest Dom Maklerski Capital Partners S.A. 

z siedzibą w Warszawie. 

II. Hipoteka zostanie ustanowiona na: 

prawie użytkowania wieczystego nieruchomości o powierzchni 1,1400 ha (jeden hektar tysiąc 

czterysta metrów kwadratowych), położonej w miejscowości Karsy, gmina Ożarów, powiat 

opatowski, województwo świętokrzyskie, składającej się z działki ewidencyjnej nr 1112/1 oraz na 

wzniesionych na niej budynkach i urządzeniach stanowiących własność Emitenta.

[...]

w Dziale IV ww. księgi wieczystej. 

Nieruchomość została poddana wycenie uprawnionego rzeczoznawcy majątkowego. Wartość 

rynkowa nieruchomości budynkowych oraz prawa użytkowania wieczystego gruntu została 

określona na dzień 30 czerwca 2014 roku i wynosi 3.505.000,00 (trzy miliony pięćset pięć tysięcy) 

złotych. 

Emitent ustanowił Administratora Hipoteki, który będzie wykonywał we własnym imieniu, lecz na 

rzecz Obligatariuszy, prawa i obowiązki wierzyciela hipotecznego wynikające z umowy o 

ustanowienie administratora hipoteki i przepisów prawa.

[...]

Zakład Produkcji Paliw Alternatywnych w miejscowości Karsy 78, gmina Ożarów, powiat opatowski, 

województwo świętokrzyskie. Przedmiot zastawu został poddany wycenie przez uprawnionego 

rzeczoznawcę majątkowego. Wartość rynkowa wskazanej powyżej zorganizowanej części 

przedsiębiorstwa została określona na dzień 30 czerwca 2014 roku i wynosi 119.500.000,00 (sto 

dziewiętnaście milionów pięćset tysięcy 00/100) złotych.  

Wycena zorganizowanej części przedsiębiorstwa została sporządzona dnia 03 lipca 2014 roku (stanowi 

Załącznik nr 4 do Propozycji Nabycia). 

Podmiotem udzielającym zabezpieczenia (zastawcą) jest Emitent. 

Najwyższa suma zabezpieczenia oznaczona w umowie o ustanowieniu zastawu rejestrowego będzie

[...]

Obligatariuszy, prawa i obowiązki zastawnika wynikające z umowy o ustanowieniu zastawu rejestrowego 

i przepisów prawa. Administratorem Zastawu jest Dom Maklerski Capital Partners S.A. z siedzibą w 

Warszawie. 

II. Hipoteka zostanie ustanowiona na: 

prawie użytkowania wieczystego nieruchomości o powierzchni 1,1400 ha (jeden hektar tysiąc czterysta 

metrów kwadratowych), położonej w miejscowości Karsy, gmina Ożarów, powiat opatowski, województwo 

świętokrzyskie, składającej się z działki ewidencyjnej nr 1112/1 oraz na wzniesionych na niej budynkach 

i urządzeniach stanowiących własność Emitenta.

[...]

Obligacji zostanie ustanowiona na pierwszym miejscu w Dziale IV ww. księgi wieczystej. 

Nieruchomość została poddana wycenie uprawnionego rzeczoznawcy majątkowego. Wartość rynkowa 

nieruchomości budynkowych oraz prawa użytkowania wieczystego gruntu została określona na dzień 30 

czerwca 2014 roku i wynosi 3.505.000,00 (trzy miliony pięćset pięć tysięcy) złotych. 

Emitent ustanowił Administratora Hipoteki, który będzie wykonywał we własnym imieniu, lecz na rzecz 

Obligatariuszy, prawa i obowiązki wierzyciela hipotecznego wynikające z umowy o ustanowienie 

administratora hipoteki i przepisów prawa.